

## به دلیل ویروس کرونا

حد اکثر فعالیت ما سلامتی دانش آموزان و فرزندان است که در این شهر بسر می بردند و همچنین خانواده‌های آنها و جامعه ما می باشد. ما به طور دقیق تحولات Covid-19 را دنبال کرده و با این نامه می خواهیم شما را آگاه و آماده کنیم که چگونه می توانیم در آینده به بهترین شکل ممکن با شیوع این بیماری واگیر مقابله کنیم. ما از شما می‌خواهیم از schoolsoft, Unicom و یا صفحه مجازی شهر ([www.horby.se](http://www.horby.se)) استفاده کرده تا به اطلاعات جدید دسترسی یابید.

ما اوضاع را بطور روزانه و بر اساس راهنمایی های کارمندان، سیاستمداران و مقامات دولتی ارزیابی می کنیم و در صورت لزوم دستور العمل ها و تصمیم گیری هایی اجرا خواهیم کرد.

### يك سؤال که برای همه مطرح است، آیا مدارس تعطیل خواهد شد

سازمان بهداشت عمومی بسته شدن مدارس را توصیه نمی کند و بالعکس اهمیت ادامه این بخش از جامعه را طبق معمول می داند. در حال حاضر تمرکز بر کاهش شیوع عفونت به افراد مسن در جامعه و همچنین کاهش گسترش جغرافیایی است. این مهم است که همه ما مسئولیت آن را بر عهده بگیریم و از شما می خواهیم از توصیه های سازمان بهداشت عمومی پیروی کنید. ([folkhalsomyndigheten.se](http://folkhalsomyndigheten.se)).

ما در حال آماده سازی جهت آموزش از راه دور هستیم زیرا که ما باید این آمادگی را داشته و این عمل ضروری است. شما باید اطمینان داشته باشید که فرزندان شما همچنان به آموزش و پشتیبانی با کیفیت بالا ادامه خواهند داد.

**تعطیلی احتمالی پیش دبستانی ها، مراکز اوقات فراغت و مدارس شهر و انتقال به آموزش از راه دور**

**به دلایل زیر شهرداری شهر هوربی به عنوان مدیر اصلی می تواند به دلیل ویروس کرونا مدارس شهر را ببندد**

- زیرا که بخش بزرگی از کارمندان به دلیل ویروس کرونا غایب هستند که امکان انجام کار وجود ندارد.
- پس از مشورت با پزشکان بخش عفونی جهت جلوگیری از شیوع بیماری
- زیرا مدرسه ای در منطقه ای واقع شده است که توسط اداره بهداشت عمومی تصمیم گرفته شده است تا ایزوله و بسته شود.
- بخاطر توصیه مقامات بهداشت عمومی.

### دولت می تواند پیش دبستانی و مدرسه را ببندد

برای اینکه سوئد این آمادگی را داشته باشد چنانچه وضعیت بیماری عفونی بدتر شود لذا پارلمان در تاریخ ۱۹/۳ قانون جدیدی را تصویب کرد. این قانون بدان معنی است که در رویدادهای غیر منتظره در دوران صلح دولت ممکن است مقرراتی را صادر کند که از جمله پیش دبستانی ها، مدارس و مراکز اوقات فراغت موقتا در سطح ملی، استانی و یا شهری تعطیل گردند.

اگر دولت تصمیم به تعطیلی گرفت، پیش دبستانی ها و مدارس و مراکز اوقات فراغت باید به کودکان و دانش آموزانی که نیاز به مراقبت دارند تا فعالیت های مهم اجتماعی از کار نیفتد ارائه خدمات نمایند.

**این به چه معنی است اگر پیش دبستانی، مراکز اوقات فراغت و مدارس به طور موقت بسته شوند**

- ۱- آموزش از راه دور در کلیه مراحل از پیش دبستانی تا کلاس ۹ انجام خواهد شد تا که اطلاعات جدیدی برسد.
- ۲- به دانش آموزان و فرزندان سرپرستانی که دارای کار کرد مهم اجتماعی هستند، آموزش در مدرسه، پیش دبستانی و همچنین مراقبت در مراکز اوقات فراغت ارائه می شود.

## آموزش از راه دور چگونه انجام می شود

آموزش از راه دور نوعی آموزش است که معلمان و دانش آموزان در نزد هم نیستند. از انواع مختلف رسانه (به عنوان مثال مواد چاپی، رسانه های صوتی، رایانه ها و شبکه ها) برای ایجاد ارتباط بین دانش آموزان و معلمان استفاده می شود تا مشکل فاصله را حل کرده و معلومات درسی را به دانش آموزان برسانند. دانش آموزان همواره يك برنامه درسی را دنبال خواهند کرد.

## بچه ها چگونه بدانند که چه باید بکنند

از طریق فناوری دیجیتالی به ویژه مانند Google Classroom و Schoolsoft دانش آموزان و معلمان ارتباط دو طرفه ای دارند که توسط آن برنامه درسی، ساعات درسی، تکالیف و حضور و غیاب ان ها را ثبت و پیگیری می گردد.

## به عنوان ولی امر این چه معنی دارد

فراهم کردن بهترین شرایط ممکن جهت کسب دانش برای فرزند شما به عنوان مثال خواب، تحرک و غذای مناسب است. بسیار مهم است که معلومات را از طریق Schoolsoft و Unicom و صفحه مجازی شهرداری دریافت کنید.

## حضور و غیاب چگونه انجام می شود.

از شما به عنوان متولی انتظار می رود غیبت دانش آموز را مطابق روال فعلی از طریق Schoolsoft و Unicom اعلام کنید.

## اگر سؤالی دارید

به عنوان متولی شما می توانید به طور معمول با تمام افراد مدرسه به طور معمول از راه schoolsoft و Unicom ارتباط برقرار کنید.

## برای شما با کار کرد مهم اجتماعی

برای خانواده هایی که کارشان بیشتر جهت نیاز عملکرد جامعه باشد، پیش دبستانی و مرکز اوقات فراغت و مدرسه ارائه می دهند. پرسشنامه ای از طریق schoolsoft و Unicom فرستاده می شود و از آن طریق بررسی کرده تا بتوانیم آسان تر برنامه ریزی مکانی و پرسنلی انجام دهیم.

## کار کرد مهم اجتماعی چیست

يك کار کرد مهم اجتماعی کاری است که باید به هر طریقی کار کند تا ما با بحران های جدی دیگری وارد نشویم و یا در صورت بروز بحران ها مقابله کرد. در قانون بحران ها (2015:5) MSBFS

## اگر مدارس بسته شوند فرزند من کجا خواهد رفت

در صورت بروز این وضعیت شما میتوانید تمام اطلاعات را در schoolsoft و unikum و صفحه مجازی شهرداری پیدا کنید.

ما می دانیم که هیچ راه حلی که مناسب همه باشد وجود ندارد. ما همه تلاش های خود را برای حل شرایط خاص را انجام خواهیم داد. و امید به ادامه يك همکاری خوب بین مهد کودک، مراکز اوقات فراغت، مدرسه و خانواده هستیم.

کارولینه اوکسون لارسون

مدیر کل آموزش و پرورش و سرپرست مدارس شهرداری هوربی